
Zaaknummer:  12036-2025 
Documentnummer: 12036-2025:380552 

 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Laarbeek; 
 
gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 22 april 2025 , aangaande .  
 
gehoord het advies van de commissie  d.d. 15 mei 2025 om een zienswijze af te geven bij de 
ontwerpbegroting 2026 van de GGD Brabant Zuidoost en het voorstel als bespreekstuk te 
behandelen; 
 
gelet op de bepalingen van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen; 
 
besluit: de zienswijze op de ontwerp Programmabegroting 2026 GGD Brabant-Zuidoost vast 
te stellen en aan de GGD toe te sturen 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 22 
mei 2025 
 
De raad voornoemd, 
[ < >  Ondertekenaar 1.Functie II ] [ < >  Ondertekenaar 2.Functie II ] 
[ < >  Ondertekenaar 1.Ondertekening ]  
[ < >  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ < >  Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 
[ < >  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ < >  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

 


